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Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen 1.8.2022
voi maan tulleet muutokset muuttavat tuntuvasti kansalaisopiston
opet ta jien matkakorvauksia. Opettajien omavastuuosuus ope tus mat-
kas ta on aiemmin ollut 6 km/suunta, uudessa OVTES:ssa oma vas-
tuu nousee 20 km/suunta. 

OVTES 19§ Matkakustannusten korvaukset (voimaan 1.8.2022)

Tuntiopettajan oikeus matkakustannusten korvauksiin määräytyy
KVTES:n ao. määräysten mukaan, kuitenkin seuraavin poikkeuksin.
Tun ti opet ta jal le maksetaan matkakustannusten korvaukset tun ti opet-
ta jan asun nos ta tai toimipaikasta opiston työpisteeseen kui ten kin
enin tään siltä osin kuin matka ylittää kaksikymmentä kilometriä. Sa-
moin pe rus tein korvataan matka takaisin”

Kuntaliiton kansalaisopistotyöryhmä oli osana OV TES-muu tos työ ryh-
mää kahden vuoden ajan. Kansalaisopistotyöryhmässä oli myös Re-
von tu li-Opis ton edustus.  Kansalaisopistot olivat pääsääntöisesti, lu-
kuun ottamatta ruuhka-Suomen kahta isoa opistoa, yksimielisiä sii tä,
että opistojen tuntiopettajien matkakorvauksella on tärkeä mer ki tys
osaavien, innokkaiden ja pätevien tuntiopettajien rekrytoinnissa.

Revontuli-Opiston toiminta-alue on poikkeuksellisen laaja. Tun ti opet-
ta jien matkat ovat Revontuli-Opiston alueella poikkeuksellisen pitkiä,
Kit ti län, Sodankylän ja Enontekiön sivukyliin on opettajilla matkaa
kym me nis tä kilometreistä jopa yli sataan kilometriin. Opettajien liik-
ku mi nen omilla autoillaan on välttämätöntä, koska lähes kaikki opet-
ta jam me kuljettavat mukanaan moninaisia opetusmateriaaleja ja -vä-
li nei tä. Joukkoliikenteen hyödyntäminen alueellamme on käy tän nös-
sä mahdotonta.

Tuntiopettajat opettavat Revontuli-Opiston opetuksista yli 85 %. Re-
von tu li-Opis tos sa noin 15.500 tuntia opiston n.17.500 tunnista. Mat-
ka kor vaus ten omavastuun nousu heikentäisi merkittävästi opiston
mah dol li suuk sia taata laadukas, yhdenvertainen ja tasa-arvoinen
ope tus- ja kurssitarjonta varsinkin sivukylissä.



Lähes kaikki opiston tuntiopettajat on rekrytoitu kevään 2022 aikana,
jol loin tietoa näin huomattavasta heikennyksestä ovtes:iin ei ollut tie-
dos sa. Matkakorvauksien yllättävä heikentyminen voi johtaa kurs sien
peruutuksiin ja rekrytointien vaikeutumiseen jo tämän lu ku kau den
aikana.

Uusi virkaehtosopimus mahdollistaa paikallisen sopimuksen te ke mi-
sen. Kun työnantaja esittää työehtosopimusta parempaa korvausta,
pai kal li sia neuvotteluja ei välttämättä tarvita. OAJ:n pää luot ta mus-
mie hen kanssa on käyty keskustelut asiasta syvässä yh teis ym mär-
ryk ses sä. 

Vuoden 2022 talousarviossa kansalaisopiston mat ka kus tan nus kor-
vauk siin on varattu määräraha alemman omavastuukilometrimäärän
mu kai ses ti. Useat kunnat Suomessa ovat esittämässä samanlaista
ta paa korvata matkakustannukset aikaisemman työehtosopimuksen
mu kai ses ti.

Kunnanjohtaja:
1. Kittilän kunta/Revontuli-Opisto maksaa tuntiopettajille mat ka kor-
vaus ta seuraavat kaksi lukuvuotta (2022-2023 ja 2023-2024) entisen
vir ka eh to so pi muk sen mukaisesti eli niin, että kilometrikorvauksesta
vä hen ne tään 6 km/suunta (omavastuuosuus).

2. Kittilän kunta ottaa tarvittaessa lukuvuosina 2024-2025 ja
2025-2026 käyttöön asteittaisen siirtymisen uuden vir ka eh to so pi-
muk sen mukaiseen kilometrikorvausten omavastuuosuuteen.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


